
支局名 開催日 開催地 会場
H30.7.18

H30.12.12
H31.3.8

H30.8.16
H31.1.8

H30.7.20 長崎市 長崎県自動車整備振興会
H30.9.25 佐世保市 アルカス佐世保
H31.1.24 長崎市 長崎県自動車整備振興会
H31.2.7 壱岐市 壱岐文化ホール

H31.2.14 対馬市 対馬市交流センター
H30.7.13

H30.11.13
H31.2.12
H30.8.29
H31.2.20

H30.7.24 AM
H30.7.24 PM

H30.11.20 AM
H30.11.20 PM

H30.7.18 鹿児島市 鹿児島県トラック協会
H30.10.24 奄美市 奄美大島自動車整備振興会連合
H30.11.15 大島郡 沖永良部漁業協同組合
H31.1.16 鹿児島市 鹿児島県トラック協会

（４）平成30年度　九州管内　整備管理者選任前研修　実施状況

福　岡 福岡市 福岡県立ももち文化センター

佐　賀 佐賀市 （公社）佐賀県トラック協会

宮　崎 宮崎市 宮崎自販会館

鹿児島

長　崎

熊　本 熊本市 （株）熊本県自動車会館

大　分 大分市 一般財団法人　大分県教育会館


