(4)平成30年度 九州管内 整備管理者選任前研修 実施状況

支局名	開催日	開催地	会場
福岡	H30.7.18 H30.12.12 H31.3.8	福岡市	福岡県立ももち文化センター
佐 賀	H30.8.16 H31.1.8	佐賀市	(公社)佐賀県トラック協会
長崎	H30.7.20	長崎市	長崎県自動車整備振興会
	H30.9.25	佐世保市	アルカス佐世保
	H31.1.24	長崎市	長崎県自動車整備振興会
	H31.2.7	壱岐市	壱岐文化ホール
	H31.2.14	対馬市	対馬市交流センター
熊本	H30.7.13	熊本市	(株)熊本県自動車会館
	H30.11.13		
	H31.2.12		
大 分	H30.8.29	大分市	一般財団法人 大分県教育会館
	H31.2.20	7 420 11	7000 E 0 1 7 700 11 4 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 1
宮崎	H30.7.24 AM	宮崎市	宮崎自販会館
	H30.7.24 PM		
	H30.11.20 AM		
	H30.11.20 PM		
鹿児島	H30.7.18	鹿児島市	鹿児島県トラック協会
	H30.10.24	奄美市	奄美大島自動車整備振興会連合
	H30.11.15	大島郡	沖永良部漁業協同組合
	H31.1.16	鹿児島市	鹿児島県トラック協会